



GEZENGE TUR

www.gezenge.com

BURSA : Lotus Office Konak Mah. 1. Bdem Sk. B BLK.

Giriş Yanı 26 / 1 Nilüfer

İSTANBUL : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Astoria

AVM -3 Kat Şişli / Mecidiyeköy

THY İLE BELGRAD TURU VİZESİZ !!! 2 Gece 3 Gün

Tur Hareket Tarihleri :

17 Mart / 19 Mayıs / 9 Haziran / 29 Haziran / 21 Temmuz

1.Gün: İstanbul - Belgrad

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları'nın TK1081 sefer sayılı uçağı ile saat 07:50'de Belgrad'a hareket. Saat 08:30'da Belgrad'a varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından ,Sırbistanın başkenti Belgrad Nikola Tesla Havalimanına varış ile program başlangıcı. Belgrad şehir turu. Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesinde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Burada rehberimizin bildireceğı toplanma saatine kadar verilecek serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, caddedeki şık kafelerin tadını çıkarabilirsiniz. Buluşmanın ardından otele transfer. Geceleme Belgrad otelde.

2.Gün: Belgrad (Novi Sad - Petrovaradin - Karlofça)

Otelde alınan kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Rehberimizin ekstra düzenleyeceğı öğle yemekli Novisad - Petrovaradin - Karlofça & Indjija Outler Alışveriş turuna katılabilirler. (75EUR) Sırbistan'nın kuzeyinde kalan Voyvodina özerk bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Voyvodina Eyaleti'nin başkenti Novi Sad'a varış ile ilk durağımız olan Petrovaradin Kalesini ziyaret ediyoruz. Kaleden muhteşem Novi Sad etkileyici manzarısında fotoğraf moalası. Daha sonra Novi Sad'ın merkezine hareket. Albert Einstein'ın da bir süre yaşadığı şehirde yapacağımız yürüyüş turu sırasında özgürlük meydanı, Svetozar Miletic Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Programın ardından bölgenin restoran ve kafeler caddesinde keyifli serbest zaman. Buluşma sonrası bizim tarihimizde de önemli bir yere sahip olan Sremski Karlovci (Karlofça) kasabasını ziyaret etmek üzere yolculuk. Geçmiş M.Ö. 7000 yılına kadar dayanan ve tarihte her zaman önemli bir yere sahip olan kasaba, ilk Sırp ortaokulu ve yüksekokuluna ev sahipliğı yapmıştır. 1922'ye kadar Sırp Ortadoks Kilisesi'nin merkezi olan Karlofça'da göreğimiz diğer eserler; şehir meclisi, Katolik Kilisesi, Dört Aslan Çeşmesi olacak. Kasaba, Osmanlı İmparatorluğunun gerileme döneminin başlangıcı sayılan ve büyük çapta toprak kaybedilen ilk anlaşma olan, 1699 tarihli Karlofça Anlaşması ile Osmanlı tarihinde de önemli bir yer tutar. Anlaşmanın imzalandığı tepede yer alan Barış Şapeli'ni de ziyaret ediyoruz. Serbest zamanın ardından Burada verilecek serbest zamanın ardından Belgrad dönüş yolculuğı. Güzergah üzerinde Indjija OUTLET Shopping Center'da alışveriş için serbest zaman. Buluşma sonra kente varış ile otelimize transfer. Geceleme Belgrad otelimizde.



GEZENGE TUR

www.gezenge.com

BURSA : Lotus Office Konak Mah. 1. Bdem Sk. B BLK.

Giriş Yanı 26 / 1 Nilüfer

İSTANBUL : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Astoria

AVM -3 Kat Şişli / Mecidiyeköy

3.Gün: Belgrad - İstanbul

Otelde alınan kahvaltının ardından uçuş saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin tayin ettiği saatte buluşma ile Nikola Tesla Havalimanına hareket.Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları'nın TK1084 sefer sayılı uçağı ile saat 20:20'de İstanbul'a hareket. Saat 23:05'de İstanbul'a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle...

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul - Belgrad - İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri

Alan - Otel - Alan Transferi.

Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri

Hotel Sumadija v.b 2 Gece Kahvaltı dahil konaklama

Belgrad şehir turu

Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

Şehir Vergileri

Gümrük Vergileri

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze ve ören yeri giriş ücretleri.

Otelde alınan ekstralar.

Tüm kişisel harcamalar

Ekstra turlar

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdisi seyahat saglik sigortasi